

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19953

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/01/2026

Señor(es): COLEGIO ALEMÁN KINDERGARTEN 2
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
1	18440	CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM TORRE	1		\$1.650		\$1.650
2	27690	FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) TRANSPARENTE	1		\$400		\$400
3	27343	CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS CROQUIS TORRE	1		\$2.100		\$2.100
4	18333	CARPETA OFICIO PLASTIFICADA ACCO PLÁSTICO TOR	1		\$1.000		\$1.000
5	33608	PLUMON 12 COLORES JUMBO PROARTE	1		\$2.860		\$2.860
6	15432	PLUMÓN PERM ARTLINE NEGRO 70	4		\$1.790		\$7.160
7	18749	LAPIZ 12 COLORES JUMBO TRIANGULAR TORRE	1		\$3.700		\$3.700
8	16132	LAPIZ GRAFITO TRIANGULAR TORRE	4		\$150		\$600
9	26780	TIJERA ESCOLAR PROARTE - MANGO NARANJA	1		\$620		\$620
10	22726	GOMA DE BORRAR MIGA S20 FACTIS	1		\$600		\$600
11	26590	SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO MAPED IGLOO	1		\$850		\$850
12	29067	LAPIZ DE CERA 12 COLORES JUMBO FABER CASTELL	1		\$2.250		\$2.250
13	20929	PLASTICINA TRIANGULAR 12 COLORES PROARTE	2		\$1.800		\$3.600
14	35737	PINCEL PLANO N 2 HAND	1		\$230		\$230
15	31827	PINCEL PLANO N°10 GIOTTO	1		\$1.050		\$1.050
16	20266	BROCHA ARTEL N 1 MANGO CORTO	1		\$1.000		\$1.000
17	21411	BLOCK DIBUJO LICEO 20HJ PROARTE	2		\$990		\$1.980
18	18314	PEGAMENTO EN BARRA TORRE 21GR	5		\$650		\$3.250
19	34962	CINTA MASKING 24MMx20MT USATAPE	1		\$950		\$950
20	41238	CINTA MASKING 36X40MT MR TAPE	1		\$1.450		\$1.450
21	37304	CINTA EMBALAJE TRANSPARENTE 45X30 MR TAPE	1		\$450		\$450
22	23620	CAJA PAÑUELO DESECHABLE 50UND ELITE	3		\$1.150		\$3.450
23	18258	TOALLITAS HUMEDAS	3		\$1.990		\$5.970
24	40509	SET BOLSA ZIPLOCK MEDIANA 18X26cm 6UN MOTARRO	2		\$700		\$1.400
25	12240	BOTONES MADERA COLORES 30UNI ARTCRAFT	1		\$1.390		\$1.390
26	20905	ACUARELA 12 COLORES PROARTE (PASTILLA EN CAJA	1		\$1.930		\$1.930
27	20952	COLA FRIA PROARTE 225GR	1		\$1.200		\$1.200
28	27807	CUENTO LOS ZAPATITOS ROJOS TAPA DURA 8HJS ART	1		\$2.850		\$2.850
29	29270	TEMPERA SOLIDA 12 COLORES TORRE	1		\$5.100		\$5.100
30	19607	ARPILLERA 25x40cm MARZU	1		\$1.290		\$1.290
31	37992	CANAMO BLANCO 10m MOTARRO	1		\$550		\$550

5561040-1
NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO



GIRO: VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE
PAPELERIA Y ESCRITORIO EN COMERCIOS
ESPECIALIZADOS
DIRECCION: BRASIL 1910
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** VALPARAISO
TELEFONOS: 32-2238982 - **FAX:**
EMAIL: facturasodisea1@gmail.com
WEB: WWW.LIBRERIAODISEA.CL

COTIZACIÓN

N° 19953

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 06/01/2026

Señor(es): COLEGIO ALEMÁN KINDERGARTEN 2
Atención a:
Giro:
Dirección: -

Vendedor:
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago:
Medio de Pago:

ITEM	CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
------	--------	-------------	----------	-----	----------	-----------	----------

OBSERVACIONES: Marisa Vallejos

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$52.840
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$10.040
OTROS IMPUESTOS	\$0
TOTAL	\$62.880